
Formulari i aplikimit 

SUBJEKTET E ASOCIUARA PËR PERSONA FIZIK 

Emri dhe Mbiemri 

Numri personal

Email

LinkedIn apo rrjete sociale të ngjashme

Numri i telefonit

Ku jeni i punësuar

Pozita

Punëtor i arsimit 

Pensionist 

Thirrja akademike (opsionale) bashkëngjit dëshminë 

Thirrja profesionale (opsionale) bashkëngjit dëshminë 

CV bashkëngjit dëshmi në

Certifikatën për gjendjen penale bashkëngjit dësh minë



INFORMATË PËR SUBJEKTET E ASOCIUARA 

Të drejtat nga anëtarësimi i asociuar 

1. Subjektet e asociuara do të jenë pjesë e zhvillimeve të shoqatës në avancimin e infrastrukturës
ligjore për kërkesat e tregut, inovacionit, përfaqësimin e interesave dhe çështjeve tjera për një
ekonomi të qëndrueshme të vendit.

2. Subjektet e asociuara duhet të tregojnë përkushtim në respektimin e kodit të Etikës.

3. Benefitet e anëtarit të asociuar

 Çertifikatë – Anëtar i Asociuar
 Publikimi i profilit tuaj në listën e subjekteve të asociuara
 Çasje në platformën e punësimit; projekte; oferta dhe informatat tjera në fushën e financave,

kontabilitetit dhe auditimit.
 Pjesëmarrja në trajnime, specializime dhe edukim për avancim profesional me tarifa të anëtarëve

të rregullt;
 Pjesëmarrja/qasje në konferenca, seminare, punëtori, forume;
 Informim për standardet dhe ndryshimet dhe plotësimet në legjislacion.
 Zgjedhja si anëtarë të Komisioneve të Shoqatës.

Me nënshkrimin tim konfirmoj se i kam lexuar dhe kuptuar informatat dhe rregullat e mësipërme me të 
cilat pajtohem në tërësi dhe njëherit deklaroj se do ta respektoj Statutin e ShKÇAK, Kodin Etik të FNK - 
ShKÇAK dhe Rregullat e Mirësjelljes Profesionale. 

Nënshkrimi _____________________________________ 

* Sipas dispozitave të statutit dhe akteve tjera normative, Anëtarët e ShKÇAK që mbajnë anëtarësinë e rregullt në ShKÇAK për
thirrjet Auditor Ligjor; Auditor i Çertifikuar; Kontabilist i Çertifikuar apo Auditor i Brendshëm i Çertifikuar, nuk janë subjekt i 
rregullores për subjektet e asociuara 


	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Button14: Off
	Button15: Off


